
7,00
7,00
7,00

BIÈRES BOUTEILLE

GOOD FOOD

SOFTS

BIÈRES PRESSION 50CL

BLONDE
CAMPUS 5%
GASCONHA BLONDE 4,5%
MISTER TRIPLE 7,5%
SAISON DUPONT BIO 5,5%
DELIRIUM TREMENS 8,5%
AVERBODEAVERBODE 7,5%
GUILLOTINE 9%
CORSAIRE 10%

BLANCHE
BLANCHE DES NEIGES 4,9%
AZIMUT LIME BASILIC 4,5%
WEIHENSTEPHANER VITUS 7,7%

IPAIPA
JI.PA 6,8%
PARANOÏA IPA 5,6%
DEBAUCHE IPA 6%
SUPERNOVA NEIPA 5,5%

SOUR
DEBAUCHE HAZY DIAMOND 5%

AMBRÉE IPAAMBRÉE IPA
DELIRIUM ARGENTUM 7%

AMBRÉE
ARTEVELDE 6,2%
SAINT IDESBALD 7%

FRUITÉE
DELIRIUM RED 8,5%
FLORIS CACTUSFLORIS CACTUS 3,6%
FLORIS FRAMBOISE 3,6%
PÊCHE MEL’BUSH 8,5%
PARANOÏA EXOTIC 7%

BRUNE
BURDIGALA STOUT BIO 4,2%
DELIRIUM NOCTURNUM 8,5%

CIDRECIDRE
CHURCHILL STRONG CIDER 8%

BIÈRE DU MOMENT
Voir suggestions au comptoir

Supplément Picon
Supplément Sirop

ARDOISES GOURMANDES
HOUMOUS ARTISANAL
FUET IBÉRIQUE
ASSORTIMENT DE FROMAGES (Brebis, Tomme de Savoie, 
Camembert, Saint-Nectaire, confiture de cerise noire)

PETITE ARDOISE MIXTE (Brebis, Rosette, Chorizo, Pâté)
GRANDE ARDOISE VÉGÉTARIENNE GRANDE ARDOISE VÉGÉTARIENNE (Houmous artisanal, 
potatoes, falafels, Tomme de Savoie, roquette)
GRANDE ARDOISE MIXTE (Brebis, Tomme de Savoie, 
Saint-Nectaire, Rosette, Chorizo, Jambon de Bayonne, Jambon blanc truĳé, 
Pâté, cornichons)
ARDOISE MIXTE XXL (Brebis, Tomme de Savoie, 
Saint-Nectaire, Rosette, Chorizo, Jambon de Bayonne, Jambon blanc truĳé, 
Pâté, cornichons, guindillas)Pâté, cornichons, guindillas)

CHAUD DEDANS
COUNTRY POTATOES
AMERICAN HOT-DOG
ONION RINGS 
MOZZA STICKS
FALAFELS 
CHICKEN WINGS BBQ CHICKEN WINGS BBQ 
CHICKEN CORN FLAKES
TRIO POTATOES-WINGS-ONION RINGS

5,00
6,50
7,00
7,50
8,00
9,00
11,0011,00
18,00

TARTINES COQUINES
CHORIZO (pulpe de tomates, mozzarella, chorizo artisanal)
VINTAGE (pulpe de tomates, mozzarella, jambon sec d’Auvergne, brebis, champignons)
3 FROMAGES (pulpe de tomates, mozzarella, chèvre, brebis, crème fraîche)
CHÈVRE MIEL  (crème fraîche, mozzarella, chèvre, noix, miel)
VÉGÉTARIENNE (pesto, mozzarella, tomates cerise, poivrons)
SKIEUSE SKIEUSE (crème fraîche, mozzarella, raclette, jambon sec d’Auvergne, champignons)
TARTUFA (crème fraîche, jambon à la truĳe, champignons, mozzarella)

MOCKTAILS
DELI SOFT (jus de mangue, citron, sirop de violette, menthe fraîche, limonade)
PASSION TONKA (jus d’ananas, citron vert, sirop de vanille tonka maison, 
purée de passion)

CAFÉ 100% BIO
EXPRESSO
GRAND CAFÉ

BOISSONS CHAUDES BIO
THÉ
INFUSION

BOISSONS FRAÎCHES
COCA-COLA - COCA-COLA ZERO - LIMONADE
ORANGINA - SCHWEPPES TONIC - PERRIER 
FRESC TEA - CACOLAC - GINGER BEER
JUS DE FRUITS
(orange / fraise / ananas / ACE / pamplemousse / pomme / tomate / abricot)

SIROP À L’EAU
REDBULL

CAPPUCCINO

12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
15,0015,00

7,00

2,50
3,50

5,00

5,00
5,00

4,20

4,20
3,00
5,00

7,00
8,00
10,00

12,00
20,00

25,00

35,0035,00

4,90
6,00
6,50
7,00
7,50
8,00
8,108,10
9,50

6,00
6,50
7,50

7,40
8,00
8,308,30
8,30

8,40

8,30

6,30
7,00

7,40
8,108,10
8,10
8,70
8,70

7,50
8,30

7,80

8,708,70

2,00
1,00

6,50
7,50
8,00
8,50
9,00
9,50
9,609,60
10,50

7,50
8,00
9,00

8,90
9,50
9,809,80
9,80

9,90

9,80

7,80
8,50

8,90
9,609,60
9,60
10,20
10,20

9,00
9,80

8,80

10,2010,20

2,00
1,00

HAPPY
HOUR

Toutes nos bières sont également disponibles en 25cl et 1L !

CORONA - DESPERADOS - CUBANISTO 
PARANOÏA SANS ALCOOL (0,3%) - BUDWEISER
GAMME FLORIS (pomme / fraise / pêche /passion / kriek / miel)
GAMME MONGOZO (banane / coco / sans gluten / mangue)

DE 18H À MINUIT 



12cl 75cl

GINS
TANQUERAY 0% - SANS ALCOOL
GORDONS
BULLDOG
TANQUERAY
JUNE
HENDRICKSHENDRICKS
CITADELLE
G’VINE
MONKEY 47

RHUMS
CAPTAIN MORGAN
TROIS RIVIÈRES 50°
PÈRE LABATPÈRE LABAT
BACARDI ORO
APPLETON ESTATE 12Y
DIPLOMATICO
DON PAPA
ZACAPA 23Y
ZACAPA XO

WHISKIESWHISKIES
GRANTS
HAIG CLUB
JACK DANIEL’S
JACK DANIEL’S APPLE
JACK DANIEL’S HONEY
JACK DANIEL’S FIRE
MONKEY SHOULDERMONKEY SHOULDER
TOGOUCHI
BULLEIT
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

VODKAS
ZUBROWKA BIALA
ABSOLUT
CIROCCIROC
(Classique, Pomme, Pêche, Fruits rouges)

TEQUILA
EL JIMADOR
DON JULIO REPOSADO
DON JULIO 1942

LIQUEURS / APÉRITIFS
RICARD RICARD (2cl)
PERROQUET SAUVAGE 
(Ricard 2cl + Get 27 2cl)

GET 27 - MARTINI - SUZE
LILLET - BAILEYS Sur glace (6cl)
APERITIF (6cl) + SOFT
VODKA (2cl) + GET 27 (4cl)

COGNAC VS COGNAC VS (4cl)
COGNAC XO (4cl)
ARMAGNAC VSOP (4cl)

CLASSIQUES
SEX ON THE BEACH - TEQUILA SUNRISE
CAÏPIRINHA - MOJITO - TI’PUNCH

SPRITZ
CAMPARI SPRITZ - APEROL SPRITZ
FRENCH SPRITZ (LIQUEUR DE SUREAU)

MULESMULES
LONDON MULE (GIN) 
MOSCOW MULE (VODKA)
JAMAÏCAN MULE (RHUM) 
MEXICAN MULE (TEQUILA)

SUPÉRIEURS
COSMOPOLITAIN - LONG ISLAND  
EXPRESSO MARTINI - PORN STAR MARTINIEXPRESSO MARTINI - PORN STAR MARTINI

DELI ISLAND ICE TEA
Tequila, gin, vodka, rhum, liqueur de framboise, citron, Delirium Red

ROSÉ
BORDEAUX 
CHÂTEAU CAZETTE
CÔTES DE PROVENCE 
DOMAINE SOLEIL ANGUEIROUN

MOELLEUX
BORDEAUXBORDEAUX
CHÂTEAU DUMAS CENOT
JURANÇON
LES AMOURS DE LA REINE

BLANC SEC
BORDEAUX 
CHÂTEAU CAZETTE
CÔTES DE PROVENCE CÔTES DE PROVENCE 
DOMAINE SOLEIL ANGUEIROUN
PESSAC-LÉOGNAN 
ÉTOILE DE HAUT NOUCHET

ROUGE
BORDEAUX 
CHÂTEAU CAZETTE
CÔTES DE PROVENCE CÔTES DE PROVENCE 
DOMAINE SOLEIL ANGUEIROUN
PESSAC-LÉOGNAN 
ÉTOILE DE HAUT NOUCHET

PROSECCO
CHAMPAGNE
MUMM
RUINART ROSÉRUINART ROSÉ
RUINART BLANC DE BLANC

6,00

7,00

6,50

7,50

6,00

7,00

9,009,00

6,00

7,00

9,00

6,50

28,00

32,00

30,00

35,00

28,00

32,00

42,0042,00

28,00

32,00

42,00

30,00

85,00
140,00
160,00160,00

9,50

10,00

11,50

12,50

13,00

9,00
9,00
11,00
11,00
11,00
12,00
12,0012,00
12,00
15,00

9,00
9,00
9,00
9,00
10,0010,00
12,00
12,00
12,00
20,00

9,00
10,00
11,0011,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
25,0025,00

9,00
11,00
15,00

9,00
15,00
25,00

3,803,80

6,00

7,00
9,00
9,00

10,00
20,00
12,0012,00

90,00
90,00
120,00
120,00
120,00
150,00
150,00150,00
150,00
130,00

90,00
90,00
90,00
90,00
100,00100,00
150,00
150,00
150,00
220,00

90,00
100,00
120,00120,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
280,00280,00

90,00
120,00
160,00

SPIRITUEUX

VERRE BOUTEILLE

VERRE BOUTEILLE

VINS

SHOOTERS (2cl)

COCKTAILS

HOUSE SHOOTER 2cl

SHOOTER CLASSIQUE 2cl
(VODKA, RHUM, GET 27, BAILEYS...)

SHOOTER SUPÉRIEUR 2cl
(TEQUILA PAF, JACK DANIEL’S...) 

JAGERBOMB 2cl

3,00

4,00

4,50

6,50

25,00

35,00

40,00

55,00

90,00
170,00
280,00


